2023 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社キャンドックスシステムズ

同軸ケーブルのコネクタ型名の変更（改善）のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご好評いただいております弊社の同軸ケーブル Assy 品に対し、より一層わかり易い

名称を望む声にお応えし、下記のように改善、変更することに致しました。

なお、名称変更に伴う仕様および価格の変更などはございません。

引き続き、本製品のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

同軸ケーブル Assy 品

＊7B/5B シリーズの標準コネクタ：N、SMA、3.5mm、2.4mm、1.85mm

2. 型 名

3. 実施日

2023 年 6/1 以降のお見積より変更

＊お見積をしていないリピートの受注品は、都度、型式の変更をお願いさせて頂きます

＊登録の関係などで型番変更が難しい場合は別途ご相談願います